
Vnitřní oznamovací systém protiprávního jednání 

Společnost 3K značky s.r.o. jako povinný subjekt dle zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně oznamovatelů zavedla 

vnitřní oznamovací systém k ochraně oznamovatelů protiprávního jednání dle tohoto zákona. 

Jaká protiprávní jednání lze oznamovat? 

Oznámení obsahuje informace o možném protiprávním jednání, o jehož spáchání se oznamovatel dozvěděl 

v souvislosti s prací nebo jinou obdobnou činností pro společnost 3K značky s.r.o., které má znaky trestného činu 

nebo přestupku, za který zákon stanoví sazbu pokuty, jejíž horní hranice je alespoň 100.000,- Kč, nebo porušuje 

zákon o ochraně oznamovatelů či jiný právní předpis nebo porušuje právo EU v zákonem definovaných oblastech.  

Kdo může oznámení podat? 

Oznámení může podat zaměstnanec společnosti 3K značky s.r.o. nebo osoba vykonávající ve společnosti 3K značky 

s.r.o. dobrovolnickou činnost, odbornou praxi nebo stáž.  

Komu oznámit podezření na protiprávní jednání? 

Protiprávní jednání lze nahlásit prostřednictvím zabezpečeného vnitřního oznamovacího systému příslušné 

osobě: Ing. Jan Vaněk:  

• písemně, zasláním písemného oznámení adresovaného do vlastních rukou příslušné osoby na následující 

adresu: Masojedská 400, Doubravčice 282 01, 

• elektronicky zasláním oznámení na e-mailovou adresu oznameni@3kznacky.cz, 

• ústně telefonicky na telefonním čísle (+420) 777 348 134, 

• ústně osobně, a to v kanceláři v místě pracoviště v úterý v době od 10:00 do 11:00 hod.  

K oznámením a jejich obsahu má přístup pouze příslušná osoba. 

Vyloučení přijímaní oznámení  

Společnost 3K značky s.r.o. v souladu se zákonem o ochraně oznamovatelů výslovně vyloučila přijímání oznámení 

od osob vykonávajících práva spojená s účastí v právnické osobě, osob vykonávajících funkci člena orgánu 

právnické osoby, osob plnících úkoly v rámci činnosti právnické osoby, jejím zájmu, jejím jménem nebo na její 

účet, a osob vykonávajících práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy, jejímž předmětem je poskytování dodávek, 

služeb, stavebních prací nebo jiného obdobného plnění. 

Informace o zpracování osobních údajů 

Veškeré zpracování osobních údajů v souvislosti s přijatým oznámením bude probíhat v souladu s právními 

předpisy na ochranu osobních údajů. Tyto osobní údaje budou zpracovávány s přiměřenou úrovní ochrany, aby 

nedošlo ke zmaření ochrany oznamovatele a byla chráněna osobnostní práva osob dotčených oznámením. 


